באיזוק נמצא המשיב שכן זו, כללית

רפואיות, הרי שבוודאי יאושרו היציאות גם בביהמ"ש.

אני מתירה יציאה בתאריך 05.07.15, לטיפול בבי"ח "איכילוב", בין השעות 09:40 ועד 13:00. היציאה בליווי ובפיקוח
אחד המפקחים שאושרו בביהמ"ש.

מיד בסיום הטיפול על המשיב לחזור לכתובת מעצר הבית.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת